rason et con perder tempo, tutto quello die pagar sen^a danno de la

compagnia. Item volemo sei fusse qualche uno vecchio over (^ovene in

la compagnia el quäl biastemasse i compagni che i (han)no (?) fatto

questo tal capitolo et ordene , colui tale debi pagar al altar nostro de

Spirito Sancto un ducato et star setemane quatro fuora de la compagnia
nostra "con gratia de la ditta nostra compagnia.

Yen. Mus. Civ. Corr. Mar. 85 cap. 54 u. 55.

602.

1497, März 21 (und April 1). Sehutzbrief des Senats für einen gen.

Kaufmann aus Cividale behufs Vergleichung* mit seinen Gläubigern,

1497 die 21 Martii. Consiliarii.

Quod auctoritate hujus consilii concedatur salvusconductus Emiliano
de Civitate Austrie per sex menses pro debitis suis privatis, quo mediante
valeat se concordare cum creditoribus suis.

De parte 86, de non 31, non sine. 6.

Facte fuerunt littere patentes die primo Aprilis 1497.

Yen. St.-A. Sen. Ten-a 12 f. 200.

603.

1497, Juni 17. Ebenso (wie Nr. 602) für Marcus Fugger, Sohn des

Lucas Fugger, (cf. Nr. 594) und für einen Sensal, der mit dem-

selben flüchtig gegangen.

1497 die 17 Junii. Consiliarii.

Desiderant creditores Luce Focher et sotiorum, mercatorum Theu-

tonicorum , fieri salvumconductum Marco filio dicti Luce
,

qui ab hac
civitate se absentavit, ut ipso mediante componi possint res sue cum suis

creditoribus, ut est honestum. Ideo vadit pars, quod auctoritate hujus

consilii concedatur salvusconductus dictis Marco Luce et sotiis, libere

huc se transferendi , tam pro se quam pro facultatibus suis , et standi

per menses tres, ut hoc temporis spatio cum creditoribus suis se concor-

dare possint, sicuti cupere ostendunt.

Et similis salvusconductus fiat Silvestro de Franciscis sansario, qui

una cum dictis aufugit, quia erat plegius eorum pro ducatis quadringentis.

De parte 122, de non 33, non sine. 1.

Veii. St.-A. Sen. Ten-a 13 f. 3.

604.

1497, Aug. 26 (und 28). Ebenso (wie Nr. 603) für einen anderen

gen. Venetianer und für Lucas Fugger selbst.
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1497 die 26 Augusti. Consiliarii.

Quod prudeiiti elvi nostro Dominico Valaresso, ere alieno gra-

vato ut supra, fiat auctoritate istius consilii salvusconductus , ut venire

possit ad hanc civitatein, morari et inde discedere, in ampla forma,

duraturus menses sex proximos tantum ; et similiter egregio Lu^e Focher,

mercatori Theutonico , fiat salvusconductus , ut supra , duraturus menses

tres tantum.
De parte 132, de non 24, non sine. 2.

Facte fuerunt littere pro ser DominicoValaresso sub die 28 Augusti 1497,

^Ven. St.-A, Sen. Ten-a 13 f. ii.

605.

1499, Januar 23. Ebenso (wie Nr. 604) für andere gen. deutsehe

Kaufleute.

1498 die 23 Januarii im. v.u Consiliarii, absentibus ser Francisco

Fuscareno et ser Marco Antonio Mauroceno equiti.

Cupiunt creditores Loysii Justi Nover^) et sotiorum, mercatorum

Alemanorum, ut predicti debitores ad hanc urbem nostram sese conferre

possint, pro adaptandis rebus suis, ut facturos se optulerunt. Iccirco

vadit pars, quod auctoritate hujus consilii eisdem Loysio Justi Nover^) et

sotiis mercatoribus Alemanis concedatur salvusconductus per mensem
unum incepturum a die quo huc fuerint appulsi.

De parte 130, de non 2, non sine. 0.

,Ven. St.-A. Sen. Tenra 13 f. 67.

606.

1499, Febr. 5. Der Senat ratifiziert das Uebereinkommen der Ge-

sellschaft Lucas Fugger & Cie. mit ihren Gläubigern (cf. Nr. 604).

1498 die 5 Februarii (m. v.). Ser Vitus Cavotorta, ser Fantinus de

chä da Pexaro, ser Paulus ßarbo , ser Lucas Civrano, ser Marcus An-

tonius Mauroceno eques, ser Leonardus Mocenigo: consiliarii.

El se absentö de questa cita nostra Luca Focher et compagni,

mercadanti Todeschi, debitori de piü zentilhomeni et citadini nostri, la

magor parte di quali , immo tre quarti , hano contentato et sotoscripto

a li pacti per loro oblati, come per el suo rotulo distinctamente apari;

et perche essendo forestieri non possino haver el benefitio de li sopra-

consuli, non contentando precipue tuti, e necessario far provisione, aziö

per defecto de qualchuno li altri creditori non periscano. L'andera parte,

che per auctorita de questo consejo el dicto pacto over accordo sia eon-

firmado et approbado, non obstante quelli che non hano sotoscripto,

dovendo perö tuti esser ad una medesima conditione de dicto acordo,

come se tuti se haves.seno sotoscripti, come in siniili cnsi in nltri e stä

servato et per e.sso consejo concesso.

De parte 97, de non 31, non sine. 0.
Yen. St.-A. Sen. Term 13 f. ö7'

1) Oder ,Ju8tinover' ; leider nennt Marino Sanuto in seinen »Diarii* (publ. d. Deputazione

Veneta) tom. II pag. 3«5l den Namen nicht.
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607.

1499, Juni 8. Verordnungen für die ,eapi di tessera* der Sensale des

Fondaeo.

De quello (che) sono obligadi li capi de tessera.

1499 die 8 Junii. Per obviar a molte fraude che e occorse et

continuo occore per i capi de tessera, i quali per ogni tre mesi se ne

fano per i visdomini 5; i quäl 5 sanseri capi de tessera sono tegnudi